
お客様 各位 
株式会社 安藤醸造 

 
新米あきこまちの発売日延期のお知らせとお詫び 

拝啓 
平素から安藤醸造をご贔屓頂き誠にありがとうございます。 
表記の件につきまして、天候不順により稲の発育状況が不十分のため発売日を延

期させていただく事となりました。 
発売直前のご案内となってしまい、多大なご迷惑をお掛けいたしますこと心よりお

詫び申し上げます。 
発売日は下記の通りとなります。何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 
  
特別栽培米「あきたこまち」 

発売中
 

有機米「あきたこまち」 
はさがけ天日干しあきたこまち 
特別栽培米「ゆめおばこ」 

10 月 20 日 (金) 以降発売

 
特別栽培米「つぶぞろい」 
特別栽培米「ミルキーピリンセス」 
特別栽培米「きぬのはだ」 
特別栽培米「こしひかり」 
 


